m Et alius. pu-

ta. p̄curator dñi.

vt. d. l. luci. v. d.

etia. cneus. vt. s̄.

de culto. reo. l. i.

n Triste. als

tristē scilicet sente-

tiā. t. sub. cōtra. et

fa. s̄. de pe. si non

defendantur. t. s̄.

de publicis iudicis. sciēdum.

C Onstitutiones. nichil noui fiat. donec deliberaet sit

appellantur vel non. quas cōstitutiones habes. C.

e. l. iiii. et. l. iiii. no. ap. pen. l. i. in p̄n. t de ap. re. l. sciendū

et arg. s̄. de inustore. si quis. s̄. hiantem.

p Uel duces. si modo sint cōdicti et cōfessi. vt. C. quo-
rum ap. l. i. Alij dicunt his casibus. et si sunt cōdicti tñ :

sunt et alijs. vt. l. de ap. re. l. fina.

C Um in vna. viuraru. p stipulationē. pmissari. vt. s̄.

de eo qd̄ cer. lo. l. cēs. sec̄ si g offi. u. vt. C. deposit

ti. l. iiii. s̄. ar. s̄. C.

de iudi. l. nulli.

r Datus. i. de

principiatus.

s Si puocet.

de hoc dic. vt. l. q̄

ap. sit. l. i. s̄. i.

t Ad hoc ini-

tilia est. sed h̄re-

ti. et rutoris iufi-

sus est. necessari-

in adeūda heredi-

tate. t. ubere. non

p̄cēnisi dñs. vt. in

aut. vt nulli iudi-

cū. s̄. t. hoc. et tu-

re. q̄i dñs est. vt. s̄. b

viuca. p emptore

l. q̄fundū. s̄. si tui-

tor. et ei. p̄ potestas

de violēta. vt ins-

tit. de tutelis. s̄.

vn. prestat aucto-

ritatē. vt hic. et. s̄.

de ac. t obli. l. obli-

gari. s̄. si pupill. et

et in fili. de aue. tu.

q̄ neg. t. s̄. de tu.

et cu. da. ab his. l.

spuberi. in p̄n. t. s̄

de aue. tu. l. cura-

to. sed est arg. q̄

et nā tutor. non p̄cē-

here. vt. s̄. b. ac.

here. si q̄s michi-

bo. s̄. nulli. s̄. in eo

differunt vt possit

et nā subseq. vt ibi

de curato. at p̄so-

ne non insit. sed

primonio. vt. C. b

imp. l. copulādis.

sim. 3o. Iē. hoc si

est pupill. si autē

est adult. sufficit

curatoris auctoritas

vt. C. de admī. tu.

l. ci. qd̄. alij disti-

guit. vt si curator

ad alia nō p̄t vt

h. si ad hoc v̄l. ḡs.

lis sic vt ibi.

U Uci. dal. ē.

i. dari. p̄niciatus.

P Posse. s̄. de pu. iudi. l. pe. s̄. s̄. sol. hic dñs instituit

cuius pecunianter interest. et sic nō est criminalis quo

ad eu. vt. s̄. de pu. iudi. seruus. et. s̄. co. l. seru.

S Expressum. sine appellatiōe. vt. s̄. de re. u. l. p̄ses.

cōtra. et. l. cū prolatiſ. contra. sol. vt ibi.

Liber Undecimus.

a C^{on}tralata. vt pronuncio minorē. xiiij. an. posse testa:
 ri. vt. C. quan. prouo. non est nec. l. i.
b C^{on} prescriptione. anni vel biennij hodie. vt in aut. de
 his q^{uo}d ingre. ad appell. sed pone de facto appellatū: et a iu-
 dice appellationis firmata pūmā sūlam: an poterit ad
 huc nullā dīci pū-
 mar. videt q^{uo}d non
 q^{uo}d alius sit effe-
 ctus si firmat ex
 presso: et ali^o si tē-
 poris cursu. vt. S.
 de infa. furti. S.
 vel dic veri^o non
 confirmari. ad q^{uo}d
 C. de inoffi. testa.
 l. cū. Itē eligit ap-
 pellare errādo cū
 nullā dicere pote-
 rat: non ergo sibi
 pūdicat. vt. C. de
 loffi. testa. l. maf.
 et de peti. hef. l. le-
 gitimā. Itē videt
 S. S. rem ra. ha. cū
 minor. S. falsus.
 Sol. ibi valuit iu-
 dicū iter litigan-
 tes: q^{uo}d nō in pīcu-
 dicū dñi: q^{uo}d hūl-
 lo mō. et ideo pīfir-
 mari i. hoc nō po-
 tut. vt arg. ex de-
 appl. c. inter ce-
 teras.
c Ab initio. an-
 denuo ab iūto sī-
 et iū. testa. an hō
 et eisdē actis sen-
 tētib^{il}. et qdē vī-
 det q^{uo}d ab initio: et
 hī in sī. et C. de sen-
 ten. l. i. in sī. magi-
 me si alij iudici cōmittit. vt. C. quō et qī iudex. l. sī vt. p-
 ponis. Sed est vide et eisdem actis. vt. S. de iudi. l. mor-
 tuo. Itē exp̄sum videt. C. de accu. liiij. qdō puto verū.
 et qdō dicit hic ab initio: et alibi quasi re integrā. s. quo ad
 sūlam que nō valeret. arg. S. de pecul. quoties. S. i. et si
 vīle pīutilē vīcial. vt. S. de ybo. ob. l. i. S. et si michi.
Q Ui suspecti. puta amic^o pupilli. nā ipē pupill^o non
 pōt: vt inst. de suspec. tuto. S. seqns. faci. l. qī ap-
 pl. l. i. S. penul. et de appl. re. intra.
e C^{on} Non recipiēda. als de nō repudiāda: q^{uo}d iam cepe-
 rat tutelā que dimitti nō pōt: nisi raro. vt no. S. de mi.
 versi. S. ex facto. als nō recipiēda: q^{uo}d adhuc non erat af-
 sumptu officiū tutele: qdō facile fit. vt de excu. tu. ff. et C. et
 inst. et dicas q^{uo}d egit dictā cām excusationis aliqs. p. pu-
 pillo cōtra illū qui se excusat. argu. supjouis mī. Uel dic q^{uo}d
 aliqs. p. excusante non autē ipē se excusans alienā cām
 agit. et fin hoc agit defendēdo pupillum. sic. S. de edē. l. i.
f C^{on} Alieno noīe. et sic frāndū. vt. C. e. l. eos q. S. apo-
 g. C^{on} Agit. vt et l. qī ap. sit. l. i. S. in propria. (stolos.
g C^{on} Tempore. bidui non tridui: cum alienam causam
 agere non possint. vt. C. de. procura. l. mūtem.
i C^{on} Non solēnia. informationē libelli et nominatione iu-
 dicis ad qnē appellatur. vt. S. l. i. S. pe. et si. et repete non.
k C^{on} Nō audiunt. in appellādo. s. et sic nō ob. C. de iur. et
 fac. igno. l. i. q^{uo}d est. q^{uo}d in alio ibi audiit. Itē et in hoc audit
 si petat restōrem ex iusta cā: qdō dic vt. S. de in iteg. reli.
 l. si. et hoc enā mō quidā intelligit. Sū. Alij hoc vēr^o ius.
 illud nouum. Alij
 q^{uo}d refert agat: vt
 hic. ac conueniat
 vt ibi. Alij q^{uo}d ibi
 erat i. castis: hic
 domi. pīma placē.
I M^{ag}ister. retro. i. ante
 hāc. l. Uel veri^o. i.
 ordine trāserfo.
M Debeueri-
 fier. qdō dic vt. l. qī
 et quo. l. i. S. fi.
n C^{on} Et vno ordi-
 ne. pīmut pīsides
 q^{uo}d sunt de vno or-
 dīne. s. clarissimo
 rū eūz multi sunt
 ordines magistrā
 tū. vt i. aut. vt ab
 illu. S. Uel dic ex
 vno ordine: q^{uo}d mu-
 ti sunt ordines in
 diversi negocis.
C In locum autem curatoris
 qui annonam administratur
 est: altū iterū assumendū
 quo ad usq^{uo} appellatio pende-
 at. C^{on} Idem rescripterunt (q^{uo}d
 uis visitatum non sit) post ap-
 pellationem fructus agri de
 quo disceptatio sit deponit: tñ
 cū depopularētur ab adver-
 sarior^o: equū sibi videri fructus
 tū. in sī. Itē et no. de ordine: vt in aut. de here. et fal. S.
o C^{on} Nō recte. vt ipse cognoscat. tenet tñ
 appellatio: vt. S. l. i. S. pe. que est cōtra. habeo. S. hic q^{uo}d
 legans appellatū. C. eo. precipimus. S. i. t. n. i. l. i. in
 dn. t. l. sī. Sed cōtra. I quis et a quo ap. l. i. S. fi. Sol. hic or-
 dinarius est delegat^o. ibi delegatus ad vniuersitatē cau-
 sarū. Itē etra ex de appl. c. nos in emīnēti. vbi distinguit
 reseruit sibi aliquid de iurisdictiōe: et tūc ad etiam nō: et tūc
 ad supjōe. So. illa in ecclasticis: hec in scolarib^o causis.
 Uel ibi qī ante sūlū appellat^o. vñ solue vt solū mō illud
p C^{on} Ut rīsq^{uo} ar. etra. S. de pac. l. i. plures. (cōtrariū,
 Item cōtra. I quis. l. i. in locū. sed ibi solū vñus erat.
q C^{on} Si vīraq^{uo} magistratus. Accursius.
r C^{on} Et eti. pīsides: vel pīncipē. vt. l. i. si tu. vel. cura. ma. l. i.
s C^{on} Agnaturū. ad qdō. S. de rīu nūp. si qdō tu. S. qdō ergo,
t C^{on} Hoc. s. onus.
v C^{on} Assumendū. S. ea. l. S. sed magistrat^o. S. Sol. vt ibi.
x C^{on} De popūlarentur. i. deuastarentur vel pīsumarentur.
y C^{on} Ab aduersario. qui condemnatus nichilominus
 remanet possessor pendēte appl. vt. S. qui satisda. cog.
 sciendū. S. fina. et C. quo. ap. l. ab executiōe. et per hoc
 non videbatur sequestrandos fructus.

AApud sequestrum. no. ppter dissipationē fieri sequestrationē. vt. C. quoru ap. lab executoe. et fa. S. de pui. cre. l. si magistratus. et de ysu et ha. l. plensi. et qui satifa. cog. fideiussor. S. vlti. et. S. fo. ma. si cu dotez. S. si ho dotez. l. si. S. et. C. de ca. et postli. re. l. cu cognatis. et b. contra ta. l. si emācipar. et. C. de col. aut. qd los. cu. sed S. C. de p. h. se. l. i. fo. hic spe ciale vt et als in multis. et ibi no. ppter cas predi cta. et eo mō rhi. ad. l. i. j. nul no. ap. pend.

Do principē remissa. ab eo qutans ad se ptinere cognitio ne. postea cōperit qd nō pertinet.

Cognitio. ap

pellatiois. 320.

Remissit. cuz

nō ipse sed pnceps

cō debuit cognos

scere. et facit. C. e.

l. si qd libel. et. S. e.

ad impatorē. et. S.

et turpil. l. diu. et

dic ante qd remis

tat et post.

X consensu.

circ. als cer

ta. als circa. et dic

qd cōpromiserunt

qd nō recularet eu

qd daref s. preside

et si delegat. fue

rit. als contra. C. d

ar. l. i. facit. C. de

iudi. l. si. et. S. qd sa

cog. l. arbitr.

f Nō sumeba

tur. qd qd sit: dic

vt. C. de peda. iu.

l. i. et ad. l. fau. de

pla. l. nō valet. facit. C. qui pro sua iu. l. i.

Sententia. scilicet lata a legatis.

b Patrem eius. vt de pfectio vñ aduentio peculio

i Nō nisi patris. sed nōne filii interest habere peculi

um. vt. S. de mino. l. i. S. sed vñ. un. fi. ergo appellat. vt

S. el. a filia. sed hic est cōuncta psona. vnde pot rōne pa

tris facile appellare etiā sine mādat. vel. ppter hoc qd

est in pīate. crubescit em. et. vt in aut. de nup. S. et ita.

k Cum qui cognouit. als ipso ure non valeret sente

tia nisi edictum in sui noticiam perherisset fm quodsdaz.

nos contra. vt. l. que finie sine ap. l. i. S. pe.

l Ordinis. als contra. vt. C. quo et qd iu. l. ea.

m Datum. als dat.

n Nō recte prouocasse. si dixit se nolle ire vbi non es

locus cōecture. vt. S. de verbo. obli. cōtinuo. S. cuz ita.

als qd cōt ille fct. cōtinuo qd appellat. S. de iudi. et post

S. si. nisi sit ille qd inuenitus nil dixit: ad quē ter est nuncian

dū ut psumaf cōtinua. vt. S. de re indi. cōtinua. S. cōtu mar. sed diceo ille qd inuenit nō inuenit. sed rhi. hic nō esse expeditū an sufficiat citari ad domū. vel sic citari qd non inuenit. nā de hoc sub indice lis est. vt not. dicto. S. item cū ex edito. in dubio tamē videt vere cōtinua inuenit

nō venies. vt. l. de Contu re. iu. l. nemo rideat ve tur dolo. vñ nō ap rūs qd pellat: nisi iudice sit et an sedet. p. tribuna: et qd ap li veniat. vt. S. de epellare in integ. re. diuus possit. vel nū pbat non cōtinuac p. hoc qd aliqua iūla cā nō venit forte per obliuione; vel qd nō credebat sic iu dīcē fessilare vel similia. et sic intel lig. S. vñ. et. p. o. .S. scienduz. et. C. qd. et. qd. iu. l. ab eo. fm. h. si autez esset cā necessaria tūc dic vt no. S. de in int. re. l. si. vel dic iūlū p. g. vñ cō tinuac. vt. dicef. l. qd ap. sit. l. i. S. fi.